1

中设协字〔2025〕37号

2025

各地方、各有关部门勘察设计同业协会，各会员单位，中国勘察设计协

会各有关分支机构：

根据《中国勘察设计协会全国优秀工程勘察设计奖评选办法》（中

设协字〔2025〕31号，以下简称“评选办法”）《中国勘察设计协会全

国优秀工程勘察设计奖评选工作实施细则》（中设协字〔2025〕36号，

以下简称“实施细则”）的要求，现就开展 2025年度中国勘察设计协会

全国优秀工程勘察设计奖（以下简称“行业奖”）申报工作通知如下：

一、申报时间

本年度行业奖项目采取网上申报方式，申报时间从 2025年 7月 1日

8时始至 7月 20日 20时止。

二、申报要求

（一）申报项目应符合评选办法和实施细则的要求，且在 2024年 5

月 30日前完成设计并通过竣工验收运行使用一年以上。

（二）申报单位申报的项目应经过所属推荐单位推荐后，通过中国

勘察设计协会网站（http://www.chinaeda.org.cn）“中国勘察设计协会全国

优秀工程勘察设计奖评选管理信息系统”（以下简称“评选管理信息系统”）

2

进行网上申报。申报表需在评选管理信息系统填写完整后，下载、打印

并加盖公章，同时将扫描件作为附件上传至评选管理信息系统。

（三）各推荐单位负责组织对本地区和本行业所辖申报单位的申报

材料进行复核，并于 2025年 7月 20日前填写行业奖评选项目推荐表（见

附件），上传至评选管理信息系统。

（四）推荐项目数量和各奖项申报表均从评选管理信息系统下载。

三、申报材料

各奖项申报材料详见实施细则的相关附件。

四、行业奖评选工作不收取任何费用。

五、联系方式

（一）中国勘察设计协会

联系人：巩伟平 王 漪

电 话：010-88023446

地 址：北京市海淀区马神庙一号核二院热力站四层

邮 箱：jszxbxh@163.com

（二）评选管理信息系统技术支持单位

联系人：刘 洋

电 话：18974869630（微信号同手机号）

邮 箱：liuyang26@qq.com

附件：中国勘察设计协会全国优秀工程勘察设计奖评选项目推荐表

中国勘察设计协会

2025年 5月 30日

3

附件：

推荐单位：

地 址 邮 编

联系人 座 机 手 机

推 荐 顺 序

序号 奖 项 名 称 项 目 名 称 申 报 单 位

1

2

3

4

5

6

……

推荐单位盖章

2025年 月 日